

Tarpgaard Udlejning ApS
Trelde Næsvej 77, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 62 43 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Martin Oksbjerg Tarpgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tarpgaard Udlejning ApS
Trelde Næsvej 77
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 62 43 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Martin Oksbjerg Tarpgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 739 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	739.244	728.377
1 Personaleomkostninger	-271.324	-275.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.107	-97.707
Andre driftsomkostninger	0	-108.182
Resultat før finansielle poster	368.813	246.969
Andre finansielle indtægter	10.271	28.907
Øvrige finansielle omkostninger	-72.443	-97.957
Resultat før skat	306.641	177.919
Skat af årets resultat	-67.506	-39.356
Årets resultat	239.135	138.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.135	138.563
Disponeret i alt	239.135	138.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.537.240	21.636.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.537.240</u>	<u>21.636.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.537.240</u>	<u>21.636.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	310.747	384.851
Periodeafgrænsningsposter	0	2.694
Tilgodehavender i alt	<u>335.747</u>	<u>389.545</u>
Likvide beholdninger	<u>293.592</u>	<u>346.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.339</u>	<u>736.392</u>
Aktiver i alt	<u>22.166.579</u>	<u>22.372.739</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.748.089	9.508.954
Egenkapital i alt	9.798.089	9.558.954
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.649.042	2.581.536
Hensatte forpligtelser i alt	2.649.042	2.581.536
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.508.317	8.949.816
Deposita	541.660	539.138
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.049.977	9.488.954
2 Kortfristet del af langfristet gæld	444.054	443.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	161.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.402	3.402
Anden gæld	177.015	134.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.471	743.295
Gældsforpligtelser i alt	9.719.448	10.232.249
Passiver i alt	22.166.579	22.372.739
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.370.391	9.420.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.563</u>	<u>138.563</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.508.954	9.558.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.135</u>	<u>239.135</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.748.089</u>	<u>9.798.089</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	271.324	275.519		
	<u>271.324</u>	<u>275.519</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.952.371	444.054	8.508.317	6.821.835
Deposita	541.660	0	541.660	541.660
	<u>9.494.031</u>	<u>444.054</u>	<u>9.049.977</u>	<u>7.363.495</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.952 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 21.537 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.
